



JARBAS
ALVES
GONZAGA S
1852392304

Atribuído de forma
digital por JARBAS
ALVES
GONZAGA S
1852392304
Data: 20/05/11
14:59:55 -0300

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, EXPEDIENTE, LIMPEZA E JOGOS EDUCATIVOS DESTINADOS AO PROJETO CATAVENTO - A INFANCIA PRECISA DE TEMPO, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA, COM RECURSOS DOADOS PELA FUNDAÇÃO ITAÚ SOCIAL

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022.02 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº20079611456 SSPDS - CE, inscrito nº /MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 07							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	APAGADOR - Especificação: Apagador para quadro branco. corpo em plástico resistente com suporte para pincel, base em feltro	UND	10	RADEX	R\$ 6,82	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos
2	APONTADOR DE PLÁSTICO BLOCO 6CM - Especificação: Apontador plástico com depósito grande confeccionado em resina termoplástica com furo conico, lamina em aço inox fixados por parafuso sem ondulações, perfeitamente ajustada e afiada, aponta lápis comum. medidas: 60mmx23mm x 16mm. caixa com 12 unidades	CAIXA	10	LEO E LEO	R\$ 14,08	R\$ 140,80	cento e quarenta reais e oitenta centavos
3	BARBANTE SISAL - Especificação: barbante comum. espessura: 2,0mm, rolo com 280 metros.	ROLO	6	ISA	R\$ 21,75	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
4	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - Especificação: cola quente. a base de silicone, em bastão tipo vela, para aplicação em pistola elétrica	KG	10	RENDICOLLA	R\$ 45,87	R\$ 458,70	quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos
5	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - Especificação: cola quente a base de silicone. em bastão tipo vela, para aplicação em pistola elétrica	KG	10	RENDICOLLA	R\$ 52,66	R\$ 526,60	quinhentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
6	BEXIGAS SORTIDO Nº 6.5 - Especificação: Bexigas sortido Nº 6.5 Aproximadamente (12.7 cm inflado). Contém 50 unidades	PCT	15	SANTA CLARA	R\$ 7,60	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
7	BORRACHA BRANCA - Especificação: Borracha branca. formato quadrada, caixa com 40 unidades.	CAIXA	10	REDBOR	R\$ 22,74	R\$ 227,40	duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
8	CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS - Especificação: caderno capa dura 10 matérias. com 200 folhas, dimensão: 280mm x 200 mm	UND	6	TILIBRA	R\$ 21,31	R\$ 127,86	cento e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos



JARBAS ALVES
 GONZAGA:61852392304
 Assinado de forma digital por JARBAS ALVES
 GONZAGA:61852392304
 Data: 2023.07.11 16:31:09 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PESQUISAS DE PREÇOS:** licitacao@maxeletro.com.br
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



9	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – Especificação: Caneta esferográfica. material plástico, com 01 carga, ponta em latão com esfera de tungstênio, escrita tipo média, cor tinta azul, característica adicionais: atóxica, corpo cilíndrico sextavado, transparente e com orifício lateral, a ponta da carga deverá ser encaixada dentro da proteção de metal. caixa com 50 unidades	CAIXA	5	COMPACTOR POLAR	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,95	duzentos e nove reais e noventa e cinco centavos
10	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA – Especificação: Caneta esferográfica. material plástico, com 01 carga, ponta em latão com esfera de tungstênio, escrita tipo média, cor tinta preta, característica adicionais: atóxica, corpo cilíndrico sextavado, transparente e com orifício lateral, a ponta da carga deverá ser encaixada dentro da proteção de metal. caixa com 50 unidades	CAIXA	5	COMPACTOR POLAR	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,95	duzentos e nove reais e noventa e cinco centavos
11	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – Especificação: Caneta esferográfica. material plástico, c/ 01 carga, ponta em latão com esfera de tungstênio, escrita tipo média, cor tinta vermelha, característica adicionais: atóxica, corpo cilíndrico sextavado, transparente e com orifício lateral, a ponta da carga deverá ser encaixada dentro da proteção de metal. cx c/ 50 unid	CAIXA	5	COMPACTOR POLAR	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 209,95	duzentos e nove reais e noventa e cinco centavos
12	CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA COM 12 CORES – Especificação: Caneta hidrográfica. ponta grossa, cores diversas, estojo com 12 unidades	ESTOJO	20	BRW	R\$ 18,28	dezoito reais e vinte e oito centavos	R\$ 365,60	trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
13	CARTOLINA COMUM COR BRANCA – Especificação: Cartolina comum. cor branca, medindo 50cmx66cm. Pacote com 100 folhas	PCT	2	BIGNARDE	R\$ 55,19	cinquenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 110,38	cento e dez reais e trinta e oito centavos
14	CARTOLINA COMUM COR BRANCA – Especificação: Cartolina comum. cores variadas, medindo 50cmx66cm. Pacote com 100 folhas	PCT	2	BIGNARDE	R\$ 63,52	sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 127,04	cento e vinte e sete reais e quatro centavos
15	CARTOLINA DUPLA FACE BRANCO – Especificação: Cartolina dupla face. cor branca, medindo 50cmx66cm. Pacote com 20 folhas	PCT	10	NOVAPRINT	R\$ 20,77	vinte reais e setenta e sete centavos	R\$ 207,70	duzentos e sete reais e setenta centavos
16	CARTOLINA DUPLEX – Especificação: Cartolina duplex. cores variadas, medindo 50cmx66cm. Pacote com 20 unidades	PCT	10	NOIVAPRINT	R\$ 30,65	trinta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 306,50	trezentos e seis reais e cinquenta centavos
17	CLIP 1/0 – Especificação: Clip em arame de aço com tratamento galvanizado. caixa com 100 unidades.	CAIXA	15	ACC	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
18	COLA BRANCA 40G – Especificação: Cola branca embalagem com 40g. com dados de identificação do , marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades	CAIXA	10	FORTFIX	R\$ 15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais
19	CORDÃO RABO DE RATO – Especificação: Cordão rabo de rato 6/1-5mm. rolo com 500gr, composição 100% polipropileno cores variadas	ROLO	15	MELAÇO	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais



JARBAS ALVES GONZAGA
1852392304

Assinatura de forma digital por JARBAS ALVES GONZAGA nº 1852392304
Data: 20/07/11
Hora: 16:31:07

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



20	ENVELOPE 310 X 410MM – Especificação: Saco ouro 310x410mm 80g pacote com 100 unidades.	PCT	6	SCRYTI	R\$ 53,75	cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 322,50	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
21	EVA COLORIDO 40CMX95CM – Especificação: Folha emborrachada de eva. dimensão: 40cmx95cm, cores variadas. Pacote com 10 unidades	PCT	30	IBEL	R\$ 29,59	vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 887,70	oitocentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
22	EVA COM GLITTER 40CMX 48CM – Especificação: Folha emborrachada de eva. dimensão: 40cmx 48cm, cores variadas. Pacote com 10 unidades	PCT	15	IBEL	R\$ 40,21	quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 603,15	seiscentos e três reais e quinze centavos
23	FITA GOMADA 45MMX50M – Especificação: Fita gomada para empacotamento medindo: 45mmx50m	ROLO	30	ADERE	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
24	GIZÃO DE CERA 90G – Especificação: Giz de cera 90g para aplicação em papel. papelão. Cartolina. Papel vegetal e madeira. composição básica: ceras e pigmentos orgânicos atóxicos. produto não perecível deve constar o selo de aprovação do inmetro. caixa com 12 cores sortidas.	CAIXA	30	DELTA KOALA	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 106,20	cento e seis reais e vinte centavos
25	GRAMPEADOR 100 FOLHAS – Especificação: Grampeador de mesa. metálico, tamanho grande, com capacidade para grampear 100 folhas	UND	12	BRW	R\$ 98,67	noventa e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.184,04	mil cento e oitenta e quatro reais e quatro centavos
26	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA – Especificação: grampeador tipo pistola compatível com uso de grampos 106/4, 106/6 e 106/8mm, super resistente, dimensões: 145mm x 30mm.	UND	3	CIS	R\$ 86,04	oitenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 258,12	duzentos e cinquenta e oito reais e doze centavos
27	GRAMPO PARA PISTOLA DE PAREDE 106/06 – Especificação: Grampo para pistola de parede, em aço galvanizado, 106/06, caixa com 5000 unidades,	CAIXA	20	ACC	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 401,40	quatrocentos e um reais e quarenta centavos
28	LÁPIS DE COR GRANDE – Especificação: Lápis de cor no formato redondo confeccionado em resina plástica, mina macia e resistente com cores vivas e intensas, atóxico, caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	LEO ELEO	R\$ 10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 101,30	cento e um reais e trinta centavos
29	PALITO PARA CHURRASCO – Especificação: Palito grande para churrasco 25cm pacote com 100 unidades.	PCT	30	ESTILO	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 218,70	duzentos e dezoito reais e setenta centavos
30	PAPEL 60 KG CORES VARIADAS – Especificação: Papel 40 kg. nas cores variadas pac. c/ 200 folha, gramatura: 120g, tam: a4, 210mm x 297mm.	PCT	10	ABC	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais
31	PAPEL 60 KG COR BRANCO – Especificação: Papel 60 kg cor branco. pac. c/ 200 (duzentas) folhas 180g/m², tamanho: a4, 210mm x 297mm.	PCT	10	MG	R\$ 31,75	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 317,50	trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
32	PAPEL A4 – Especificação: Papel a4 branco resma com 500 folhas. gramatura: 75g/m² tamanho: a4, 210mm x 297mm. caixa com 10 resmas.	CAIXA	10	REPORT	R\$ 292,86	duzentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.928,60	dois mil, novecentos e vinte e oito reais e sessenta centavos



JARBAS
ALVES
GONZAGA 6
1852392304

Assinado de forma
digital por JARBAS
ALVES
GONZAGA 618523923
04
Data: 2023.01.11
16:31:35 -02'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 – FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



33	PAPEL FOTOGRÁFICO – Especificação: Papel fotográfico formato: a4 210x297mm gramatura 180 g/m2 pacote com 50 folhas	PCT	6	MASTERPRINT	R\$ 184,86	cento e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.109,16	mil cento e nove reais e dezesseis centavos
34	PAPEL MADEIRA – Especificação: Papel madeira. gramatura: 80g, dimensão: 660mmx960mm, cor ouro. Pacote com 100 folhas	PCT	5	BIGNARDE	R\$ 143,77	cento e quarenta e três reais e setenta e sete centavos	R\$ 718,85	setecentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos
35	PASTA AZ LOMBO LARGO - Especificação: Pasta registradora az, lombo largo, dimensões 35cm x 28cmx Bem, espessura 1./mm, mecanismo niquelado tipo exportagao, com visor olhal e compressor plastica, forrado com papel monolucido 75 g plastificado. caixa com 20 unidades.	CAIXA	1	FRAMA	R\$ 271,24	duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 271,24	duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos
	PASTA DE PAPELÃO --- Especificação: Pasta em papelao, duplex, plastificado, fina, tamanho ofício, cores variadas, fechamento com elastico. dimensões 340mm x 230mm.	UND	100	PLASCONY	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
37	PINCEL ATÔMICO AZUL – Especificação: Pincel atômico. cor: azul. caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	BIC	R\$ 35,11	trinta e cinco reais e onze centavos	R\$ 351,10	trezentos e cinquenta e um reais e dez centavos
38	PINCEL ATÔMICO AZUL – Especificação: Pincel atômico. cor: azul. caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	BIC	R\$ 35,11	trinta e cinco reais e onze centavos	R\$ 351,10	trezentos e cinquenta e um reais e dez centavos
39	PINCEL ATÔMICO AZUL – Especificação: Pincel atômico. cor: azul. Cx. c/ 12 unid.	CAIXA	10	BIC	R\$ 35,11	trinta e cinco reais e onze centavos	R\$ 351,10	trezentos e cinquenta e um reais e dez centavos
40	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE – Especificação: Pistola para aplicação de cola em bastão. 40 watts, diametro do bastão da cola: 11mm	UND	10	VMP	R\$ 32,29	trinta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 322,90	trezentos e vinte e dois reais e noventa centavos
41	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA – Especificação: Pistola para aplicação de cola em bastão, 10 watts, diametro do bastão da cola: 7,5mm	UND	10	VMP	R\$ 30,50	trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 305,00	trezentos e cinco reais
42	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) – Especificação: Tecido não tecido (tnt). 100% polipropileno, 40g, cores variadas. Rolo com 50 metros	ROLO	5	GATTE	R\$ 157,86	cento e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 789,30	setecentos e oitenta e nove reais e trinta centavos
43	RÉGUA 50 CM – Especificação: Régua graduada. medindo 50cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3mm de espessura e 55 mm de largura. Pac. c/ 10 unid	PCT	10	WALEU	R\$ 31,97	trinta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 319,70	trezentos e dezoito reais e setenta centavos
44	TESOURA DE 13CM – Especificação: Ponta arredondada. com lâminas de aço inox, cabo anatômico revestido em resina termoplástica	UND	300	LEO E LEO	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
45	TESOURA MÉDIA 21CM – Especificação: Tesoura multiuso. lâminas de aço inox, tamanho média 21cm, com cabo em plastico na cor preta, formato anatomico	UND	10	BRW	R\$ 16,96	dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$ 169,60	cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
46	TINTA FACIAL CREMOSA 4G – Especificação: Tinta facial cremosa 4g torre com 5 frascos de cores sortidas	KIT	30	COLORMAKE	R\$ 17,92	dezessete reais e noventa e dois centavos	R\$ 537,60	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07							R\$ 18.837,99	dezoito mil, oitocentos e trinta e sete reais e noventa e nove centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 18.837,99

dezoito mil, oitocentos e trinta e sete reais e noventa e nove centavos

DATA DE ABERTURA: 09 DE JANEIRO DE 2023

HORÁRIO DE ABERTURA: 13H30

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL

SOM AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA;

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:

- I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER PARTE;
- II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;
- III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LÁ.

SENADOR POMPEU, 11 DE JANEIRO DE 2023

JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
852392304

Assinado de forma digital por JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
Data: 2023.01.11 16:30:42 -03'00'

Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04